
          

Zarządzenie  Nr 4310/2018

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu
organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2018 r., poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia nr
2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta
Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionym zarządzeniami nr: 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016
r., 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 r., 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., 3051/2017 z dnia
28.02.2017 r.,  3745/2017  z  dnia  21 listopada 2017 r.,  3798/2017 z  dnia  8  grudnia  2017 r.  oraz
3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r.) wprowadzam następujące zmiany:

1)  w  § 2  pkt  10  wyrazy  „Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji”  zastępuje  się  wyrazami
„Inspektora Ochrony Danych”;

2)  w § 2 pkt 27 otrzymuje brzmienie:
„27) „IOD” - należy przez to rozumieć Inspektora Ochrony Danych;”;

3)  w § 4 pkt 31 otrzymuje brzmienie:
„31) Inspektor Ochrony Danych;”;

4)  w § 5 ust. 5 skrót „ABI” zamienia się na „IOD”;

5) w § 5 ust. 12 skrót „ABI” w obu zdaniach zamienia się na „IOD”;

6)  w § 9 ust. 31 otrzymuje brzmienie:
„31.  Do  zakresu  działania  IOD należy  realizacja  zadań  dotyczących  ochrony  danych  osobowych,
wynikających z przepisów  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne



rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1000).”;

§2.  1.  Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2.  W załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego  Urzędu Miasta Płocka § 31 otrzymuje
brzmienie: „§ 31. Inspektor Ochrony Danych – IOD”. 
3. Załącznik  nr  3(1)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski

UZASADNIENIE

Zmiany  w strukturze  organizacyjnej  Urzędu Miasta  Płocka  dotyczące  Inspektora  Ochrony
Danych wynikają z konieczności dostosowania wewnętrznych regulacji Urzędu Miasta Płocka
do wymagań  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych i  w
sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie  o  ochronie  danych)  oraz  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  danych
osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922 ze zmianami).



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4310/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20.06.2018 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA PŁOCKA
 Załącznik Nr 1 

do Regulaminu  organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka

 

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

ZASTĘPCA
PREZYDENTA

DS. ROZWOJU I
INWESTYCJI

 VP3

ZASTĘPCA
PREZYDENTA

DS.
KOMUNALNYCH 

VP 2

ZASTĘPCA
PREZYDENTA
DS. POLITYKI

SPOŁECZNEJ  
VP 1

SEKRETARZ
MIASTA

SE
Pełnomocnik ds.
Zintegrowanego

Systemu
Zarządzania 

SKARBNIK
MIASTA

SK

Wydział Zdrowia i
Spraw

Społecznych

Wydział
Skarbu i
Budżetu

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji

Niejawnych

Wydział
Inwestycji  i
Remontów

Wydział
Kształtowania

Środowiska

Biuro Miejskiego
Rzecznika

Konsumentów

Biuro Rzecznika
Osób

Niepełno-
sprawnych

Pełnomocnik ds.
Pozyskiwania

Funduszy
Europejskich

Wydział Organizacyjny

Wydział Zamówień
Publicznych

Wydział Kontroli 

Wydział Geodezji

Pełnomocnik ds.
Organizacji

Pozarządowych

Wydział Edukacji
i Kultury

Wydział
Ewidencji i

Spraw
Obywatelskich

Wydział Sportu,
Rekreacji
i Turystyki

Wydział
Zarządzania

Kryzysowego i
Spraw Obronnych

Geodeta Miasta

Audytor
Wewnętrzny

Urząd Stanu Cywilnego

Biuro Obsługi
Rady Miasta

Wydział
Promocji i
Informacji

Geolog  Miasta

Pełnomocnik ds.
Wolontariatu

Biuro Miejskiego
Konserwatora

Zabytków

Biuro Inwestycji
Strategicznych

Wydział  Rozwoju
i Polityki

Gospodarczej
Miasta

Pełnomocnik ds.
Transportu

Publicznego i
Inżynierii Ruchu

Drogowego

Wydział
Nadzoru

Właściciel-
skiego

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

Gminy

Biuro
Zarządzania

Nieruchomoś-
ciami Gminy

Biuro Obsługi
Technicznej i
Gospodarczej

Wydział
Podatków
i Księgo-

wości

Inspektor 
Ochrony Danych

Główny Specjalista
ds. BHP

Radcy prawni

Miejski Rzecznik
Konsumentów

Kierownik USC



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4310/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20.06.2018

                          Załącznik Nr 3 (1)
do Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik
ds. Pozyskiwania

Funduszy
Europejskich

Wydział
Kontroli 

Zespół
Projektów

Społecznych

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji

Niejawnych

Zespół Audytu
Wewnętrznego

Audytor
Wewnętrzny

Wydział
Zarządzania

Kryzysowego i
Spraw Obronnych

Miejskie Centrum
Zarządzania
Kryzysowego

Referat
Bezpieczeństwa

Publicznego,
Spraw Obronnych

i Ochrony
Ludności 

Zespół
Bezpieczeństwa i

Porządku
Publicznego

Referat
Zarządzania
Kryzysowego

Zespół Analizy
Zagrożeń

Kancelaria
Tajna

Zespół
Projektów

Inwestycyjnych

Zespół
Kontroli

Wewnętrznej

Zespół
Kontroli

Podatkowej

Inspektor
Ochrony
Danych

Główny
Specjalista

ds. BHP

Zespół Spraw
Obronnych i

Ochrony Ludności


	Zarządzenie nr 4310.2018 z dnia 20.06.2018
	załącznik nr 1 schemat UMP
	DS. ROZWOJU I INWESTYCJI
	VP3
	Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4310/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20.06.2018 r.
	SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA PŁOCKA
	Załącznik Nr 1
	do Regulaminu organizacyjnego

	załącznik nr 2 schemat P
	Załącznik Nr 3 (1)
	Urzędu Miasta Płocka



